CENTERNEC S.A.

Guayaquil, Agosto 14 de 2008

Señorita

ANDRES ALBERTO ALARCON KERNEKIN

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CENTERNEC S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de circo años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO el 21 de julio del 2008, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 4 de agosto de 2008.

Muy atentamente,

Maria Vernanda Kenal.

MARIA FERNANDA RENDON LASSO

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía CENTERNEC S.A. para el cual he sido elegido. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, con cédula de ciudadanía Nº 0910795814

Gunyaguril, Agosto 14 de 2008

NINDES AL REPOTO ALARCON KERNEKIN

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Septiembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CENTERNEC S.A., a favor de ANDRES ALBERTO ALARCON KERNEKIN, a foja 106.866, Registro Mercantil número 18.903.

ORDEN: 47358

淐臓構理原理者類發性引引到肾腫腫腫固性無期**用期膜固固腸腫**

\$ 9,30 REVISADO POR RÉGISTRO

RÉGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA